
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 0050.20.2019 Wójta Gminy Krokowa 
z dnia 09.01.2019  w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok.

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F54502DC-5B4E-47A1-B206-3191E5E6FC0A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarzadzenia Nr 0050.21.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 9 stycznia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych -100 000,00

Własne Własne -100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

Własne Własne 100 000,00

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -14 136,00

Własne Własne -14 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 136,00

Własne Własne 14 136,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

80104 Przedszkola -20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00

Własne Własne -20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4270 Zakup usług remontowych -112,00

Własne Własne -112,00

4430 Różne opłaty i składki 112,00

Własne Własne 112,00

Id: F54502DC-5B4E-47A1-B206-3191E5E6FC0A. Podpisany Strona 1




